Угф^й/шни© Минюста России
по Оренбургской области

~Ю МХЬЛ 2йЛ*?г-
Зарегистрирвваны изменения а уетав

Гойудавотйвинмй мгив^мшммимй
10.4Ш £А  'ШЧСГСГ

Щ1Ш9 РРРРМИ
по Оренбургской области

СОВЕТ ДЕПУ Т АТ0В™“~~"
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАДЕЖДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
внеочередного шестьдесят первого заседания Совета депутатов

муниципального образования Надеждинский сельсовет
третьего созыва

от 22 апреля 2020 г. №171

О внесении изменений в Устав
муниципального образования Надеждинский сельсовет

Саракташского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в
целях совершенствования законодательства Российской Федерации о
противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального
образования Надеждинский сельсовет Саракташского района Оренбургской
области, Совет депутатов муниципального образования Надеждинский
сельсовет

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования Надеждинский сельсовет
Саракташского района Оренбургской области изменения согласно
приложению № 1.
2. Главе муниципального образования Надеждинский сельсовет
Саракташского района Оренбургской области представить документы для
государственной регистрации изменений в Устав муниципального
образования Надеждинский сельсовет Саракташского района Оренбургской
области в Управление Министерства юстиции по Оренбургской области в
течение 15 дней.
3. Изменения в Устав муниципального образования Надеждинский

сельсовет Саракташского района Оренбургской области вступают в силу

после их государственной регистрации, обнародования и подлежат
размещению на сайте муниципального образования Надеждинский сельсовет
Саракташского района Оренбургской области.
4. Направить сведения об обнародовании изменений в Устав в Управление
Минюста России по Оренбургской области в течении 10 дней после дня их
обнародования.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на

Разослано: постоянной комиссии, Управлению Министерства юстиции по
Оренбургской области, прокуратуре Саракташского района

Председатель Совета депутатов,
глава сельсовета